

ประกาศข่าวจัดซื้อจัดจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITYประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ อ.1 พคน(คป) 3025/60 ลว.6 ก.ค.2560

รายละเอียด :

ระยะเวลาขายแบบ :

เวลาที่ขายแบบ :

สถานที่ขายแบบ :

วันที่ยื่นซอง :

เวลาที่ยื่นซอง :

สถานที่ยื่นซอง :

วงเงินงบประมาณ :

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) :

ราคาค่าแบบ :

วงเงินค้ำประกันซอง :

วันที่เปิดซอง :

เวลาที่เปิดซอง :

สถานที่เปิดซอง :

จำนวน :

โทรศัพท์ : 042 - 772401 Fax : 042-772401 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตอัดแรงแบบป็น 120*120*2,000 มม.จำนวน 500 ท่อน,คอนกรีต 100*100*2,500 มม.จำนวน 300 ท่อน จำนวน 2 รายการ งบ คพ.ม.โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ พังโคน

7 กรกฎาคม 2560 ถึง 13 กรกฎาคม 2560

9:00 น. - 16:00 น.

แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

14 กรกฎาคม 2560

9:00 น. - 10:00 น.

แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

419,547.00.- บาท

- บาท

- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

- บาท

14 กรกฎาคม 2560

10:00 น. - 10:30 น.

แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

2 รายการ

พิจารณาจากราคากลางไปตามเงื่อนไขของ กฟผ.กำหนด ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะจัดซื้อพัสดุที่แสดงเครื่องหมายมาตรฐาน และผลิตจากโรงงานที่ได้รับระบบคุณภาพ(มอก.สปก Venderlist.ISO)และขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณา ผู้ที่ เสนอราคา ราคาต่ำสุดก็ได้(เอกสารแนบใบเสนอราคาไม่ครบตามเงื่อนไขจะไม่พิจารณาจัดซื้อในครั้งนี้)

25600707100011215 จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตอัดแรงแบบป็น จำนวน 2 รายการ งบ คพ.ม.โดยวิธีตกลงราคา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน.pdf

) เนื่องในการเสนอราคาข้อ 1. ให้ระบุผู้ผลิตสินค้าที่จำหน่าย เลขผู้เสียภาษีอากร และให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทน สปก ISO มอก. 2. ให้แนบหนังสือจดทะเบียนผลิตภัณฑ์กับ กฟผ.(Vendor List) 3.ให้ปฏิบัติตามเงื่อนไขประกอบ การค้าซื้อของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ทุกประการ

ผู้รับผิดชอบ : ฉลอง แสนภูง E-mail : chalongsan2@pea.co.th วันที่ประกาศ : 7 กรกฎาคม 2560

(นายเกรียงศักดิ์ พลทะ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปิดประกาศ วันที่ ๗ ก.ค. ๖๐

วรณิชา
(นางวรณิชา ศรีพอ)

ผู้ปิดประกาศ

ปลดประกาศ วันที่ 17 ก.ค. ๖๐

วรณิชา
(นางวรณิชา ศรีพอ)

ผู้ปลดประกาศ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต บ คพม. กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 419,547.00.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผกก.กฟอ.พคน. ลว. 6 ก.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี7% 419,547.00.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/บาท
1	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรงแบบสปัน 120*120*2,000 มม.	500 ท่อน	519.00.-	259,500.00.-
2	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรงแบบสปัน 100*100*2,500 มม.	300 ท่อน	442.00.-	132,600.00.-
				รวม	392,100.00.-
				รวมภาษี7%	27,447.00.-
				รวมเป็นเงิน	419,547.00.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2560 (ครั้งที่ 1) ตามอนุมัติ รพก.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.)301/2560
ลว. 21 เม.ย. 2560

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แสงกุง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศบ.กฟอ.พคน.

ถึง กฟอ.พคน.

เลขที่ ฉ.1 พคน.(กบ.)

วันที่ 6 กรกฎาคม 2560

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คฟม. ปี 2560 I-60-D-PKNXX.27.ACAC

อ้างถึง ตามบันทึกที่ ฉ.1 กบญ.(จช.) 2977/2558 ลอ. 8 เม.ย. 58 และฉ.1 กบญ.(จช.) 6293/2558 ลว. 8 ก.ค. 58

เรียน ผศก.กฟอ.พคน.ผ่าน รจก. (บ) กฟอ.พคน.

ตามบันทึกที่ ฉ.1 พคน.(พ.) 222/2559 ลว. 3 ก.ค. 60 ผศบ.กฟอ.พคน. จัดหาซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ คฟม.

ปี 2560 ตามหมายเลขงานแนบต่อท้ายด้วยแล้ว

ดังนั้นเพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายต่อ กฟภ. และเป็นการบริการผู้ใช้ไฟฟ้าพร้อมทั้งป้องกันการร้องเรียน ผศบ.กฟอ.พคน. จึงขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต เพื่อนำไปขยายเขตงานงบ คฟม. ตามบันทึก เลขที่

กพพ.(ก.) 301/2560 ลว. 21 เม.ย. 2560 อนุมัติกำหนดราคามาตรฐาน งบ คฟม. และราคากลางพัสดุประจำปี 2560 ครั้งที่ 1

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสป	500	ท่อน	519.00	259,500.00
2	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสป	300	ท่อน	442.00	132,600.00
		รวม				392,100.00
		รวมภาษี 7%				27,447.00
		รวมเป็นเงิน				419,547.00

จึงขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับที่จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ซึ่งมีรายชื่อดังนี้.-

1.นายแซน จันทรโมคา ชผ.กส.รักษาการแทน ผศ.กฟอ.พคน.เป็นประธานกรรมการ

2.นายสำราญ หัสรินทร์ ชผ.ปป.กฟอ.พคน.เป็นกรรมการ

3 นายไกรภพ ศรีเรือง พพด.6 คบ.กฟอ.พคน. เป็นกรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ที่ ฉ.1 พคน.(กบ.)- 5025 /2560

เรียน ผศ.คบ.กฟอ.พคน.

ว่าที่ร.ต.

(ฉลอง แสนกุง)

ผศ.คบ. กฟอ..พคน.

อนุมัติ - ดำเนินการต่อไป

(นายเกรียงศักดิ์ พลตะ)

ผศก.กฟอ.พคน

6 ก.ค. 2560